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OKULUN TARİHÇESİ: 

1992 Yılında 9.Cumhurbaşkanımız Sayın Süleyman Demirel tarafından temeli atılan okulumuz 

dört yıl içinde tamamlanarak 1996–1997 Eğitim Öğretim yılı 20.09.1996 tarihinde açılan Endüstri Meslek 

Lisesi bünyesinde Elektrik, Elektronik ve Motor bölümlerinde 220 öğrenci ile eğitim ve öğretime 

başlanmıştır. 

1997–1998 Anadolu Teknik Lisesi Elektronik bölümü ve Endüstri Meslek Lisesi Mobilya 

Dekorasyon bölümü, 1998–1999 da Anadolu Teknik Lisesi motor bölümü faaliyete geçmiştir. 2000-2001 

Eğitim Öğretim yılında Döner sermaye çalışmasına başlayan okulumuz Motor ve Mobilya Dekorasyon 

bölüm öğretmen ve öğrencileriyle çevre ilçe ve illerin okul ihtiyaçlarını karşılamaktadırlar. Yine 2001–2002 

öğretim yılında Açık Öğretim Lisesi olarak Elektrik, Elektronik bölümleri faaliyete geçilerek Tam Gün ve 

Tam Yıl uygulaması başlatılmıştır. 2002–2003 Öğretim yılında Teknik lise Bilgisayar bölümü de faaliyete 

geçmiştir.  

15 Temmuz darbe girişiminin seyrini değiştiren ve darbeye karşı direnişin temsili haline gelen ASTSUBAY 

KIDEMLİ BAŞÇAVUŞ şehidimizin adı okulumuza verilmiştir ve “ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ” olarak değiştirilmiştir.  

Millî Eğitim Bakanlığının 02.04.2019 tarihli ve 6715285 sayılı Bakanlık Makamı Onayı Proje 

Okulu oldu. 

Sürekli gelişim felsefemiz, hayatta başarılı olan öğrencilerimiz, nitelikli öğretmenlerimiz ve 

içimizdeki takım ruhu vizyonu ile bölgemizde Milli Eğitim sisteminin genel amaç ve temel ilkeleri 

doğrultusunda, bilgi çağı ve bilgi toplumunun gerekleri olan yenilikleri takip ederek gençlerimizin çağdaş 

uygarlığın yapıcı, yaratıcı ve seçkin bir ortağı olan bireyler olarak yetiştirilmesinde araç olan eğim ve öğretim 

sürecini düzenli, adil, kalıcı, gelişime açık bir eğitim-öğretim süreci ile her yönden kurumun, etkinlik ve 

verimliliğinin en üst düzeye çıkartılmasını sağlamak olan misyonumuzu sürdürmekteyiz. 

 

Amaçlarımız; 

• Gençlerimizin ekonomik, sosyal, kültürel ve teknolojik gelişmelere uyumlu, teknik bilgi ve 

becerilerle donatılmış elemanlar olarak Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı, hür ve bilimsel düşünme gücüne 

ve geniş dünya görüşüne sahip yüce menfaatlerimizin şuurunda ve bunları müdafaa eden nesiller olarak, 

vatan sevgisi ve milli hislerle dolu, manevi ve ahlaki değerleri benimsemiş iyi insan, iyi vatandaş olmanın 

yanında çağdaş, bilim ve teknolojik metotları bilen, yorumlayan, kullanan, geliştiren ve alanındaki 

yeniliklere kısa sürede uyum sağlayan niteliklere sahip, iyi meslek adamı olarak yetiştirmektir. 

• Orta öğretim düzeyinde genel kültür vermek. Kişi ve toplum sorunlarını tanıtma, çözüm arama, 

yurdumuzun ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına katkıda bulunma bilincini vermek.  
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• Öğrencilere ilgi, beceri ve yetenekleri ölçüsünde hem mesleğe hem de yüksek öğretime ya da iş 

alanlarına hazırlamak. İş ve hizmet alanlarının ihtiyacı olan orta düzeyde teknik insan gücü yetiştirmek.  

• Kendi mesleklerine yönelik yüksek öğretim programlarına hazırlanmalarını sağlamak, 

alanlarında araştırmacılığa yönelmelerini, yetenekleri doğrultusunda yorum ve uygulamalar yapabilen, 

yaratıcı ve üretken kişiler olarak yetişmelerini sağlamak. 

• Proje tabanlı çalışma yeteneklerini geliştirmek ve iş hayatına girmeden önce bir staj faaliyeti 

sağlamak. Öğrencilerimizin okulu bitirmeleri ile birlikte kalifiye eleman olarak iş dünyasına atılımlarını 

sağlamaktır.  

OKUL PROGRAM TÜRLERİ 

• Anadolu Teknik Programı: Okulumuz Motorlu Araçlar Teknolojisi alanı ATP (Anadolu 

Teknik Lisesi Programı) kapsamında sınav puanı (LGS sınavı) ile öğrenci almaktadır. Öğrencileri hem 

nitelikli işgücü olarak yetiştiren hem de yüksek öğrenime hazırlayan programdır. 

• Anadolu Meslek Programı: Ortaokuldan sonra adrese dayalı yerleşim sistemi ile öğrenci 

alınan okullardır. Öğrenim süresi dört yıldır. Ulusal ve uluslararası standartlar ve mevzuata dayalı olarak 

işgücü piyasasının ihtiyaç duyduğu nitelikte işgücünün yetiştirilmesi, mesleki bilgi ve becerilerin 

güncellenmesi ve uygulanan programlarla girişimcilik bilinci, meslek ahlâkı, iş sağlığı ve güvenliği, sosyal 

ve çevresel sorumluluk bilinci ile iş alışkanlığı kazandırılarak istihdama hazırlanması doğrultusunda eğitim-

öğretim yapılmaktadır.  

Anadolu Meslek Lisesi Programında (AMP) öğrencilerimiz ilgi ve yetenekleri doğrultusunda 

tercih ettikleri Bilişim Teknolojileri Alanı, Elektrik Elektronik Teknolojileri Alanı, Motorlu Araçlar 

Teknolojisi Alanı ve Mobilya İç Mekân Tasarımı Alanında eğitim görmektedirler.  

Okulumuzda 704 erkek öğrenci, 40 kız öğrenci olmak üzere 744 öğrenci eğitim öğretime devam 

etmektedir. 

OKULUN İŞ BİRLİĞİ YAPTIĞI VEYA YÜRÜTTÜĞÜ PROJELER, PROTOKOLLER 

PROJE OKULU: Mesleki ve teknik eğitim kurumlarında eğitimi verilen meslek alanlarını 

sektörle birlikte dizayn etmek ve mezunların niteliğini artırarak iş hayatına hazırlamayı sağlamak,  eğitim-

sektör işbirliğini güçlendirmek, Ülkemiz işgücü piyasalarının ihtiyaç duyduğu vasıflı, bilgili, becerikli, en 

az iyi seviyede yabancı dil bilir nitelikli elamanları yetiştirmek amacıyla Bakanlığımız ile Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı, İstanbul Teknik Üniversitesi, İstanbul Sanayi Odası ve İstanbul Ticaret Odasıyla 

işbirliği protokolleri ile Şehit Ömer Halisdemir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin proje okulların 

arasında yer almaktadır. 

OKUL–SANAYİ İŞ BİRLİĞİ İSTANBUL MODELİ PROJESİ: Özel sektör meslek odaları, 

sivil toplum kuruluşları ve diğer meslek örgütleri ile Valilik ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda 

İstanbul Mesleki Eğitim Kurumlarının ilgili sektörlerdeki firmalar ile eşleştirilerek her bir kurum için hami 

sektör oluşturulması yöntemidir. 
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BEYKOZ ÜNİVERSİTESİ İLE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ: Okul–Sanayi İş Birliği İstanbul 

Modeli Projesi çerçevesinde okulumuz ile Beykoz Üniversitesi arasında iş birliği protokolü imzalanmıştır. 

Protokolün amacı; Şehit Ömer Halisdemir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde eğitimin niteliği ile ilgili 

öncelikli olarak belirlenmiş alanlar başta olmak üzere, taraflarca uygun görülen tüm alanlarda, planlı 

çalışmalar yürüterek, özellikle öğrencilerin mesleki bilgi seviyelerini yükseltecek olan tüm eğitim 

hizmetlerinin niteliğini artırmak; eğitim programlarının geliştirilmesi, öğretmen yeterliliklerinin eğitim 

faaliyetleriyle arttırılması noktasında taraflar arasında iş birliği ve koordinasyonu sağlamaktır. 

ÖNCÜ GÜVENLİK HİZMETLERİ: Okulumuz arasında yapılan iş birliği ile göreve başlayan 

güvenlik görevlisi okulumuzun güvenliği için çalışmaktadır.  

TEMA SES VE IŞIK SİSTEMLERİ: Okulumuz arasında yapılan iş birliği ile Ses ve Işık 

Teknolojileri atölyesi kurulmuş ve eğitim iş birliği çalışmaları başlamıştır. 

• Eğitim öğretim şekli (Normal-İkili Öğretim) 

o Normal öğretim 

• Öğrenci türü (Kız-Erkek-Karma) 

o Karma 

• Mezuniyet sonrası iş bulma imkânları ve okuldan mezun olmuş ve alanında çalışan öğrenci 

bilgileri 

Kamu kurum ve kuruluşlarında meslek lisesi mezunu olarak KPSS puanına göre görev alabilirler.  

İlçemiz ve ilimiz sanayisinde çalışarak ülke ekonomisine katkıda bulunan öğrencilerimiz 

çoğunluktadır. 

Mezun olan öğrencilere işyeri açma belgesi verilmektedir. 

• Yükseköğretime yerleştirme oranları 

Katsayı engeli kalktığı için mezun olan öğrencilerimiz kazana bilecekleri Üniversiteye yerleşme 

hakkına sahiptirler. Okulumuzun öğrenci sayısına göre genel başarı seviyesi normal olup halen çeşitli 

üniversitelerde öğretime devam etmektedir.  

• Tanıtım, rehberlik veya yönlendirme için iletişim numaraları 

Tel  : (0216) 424 07 86 

Faks : (0216) 323 77 91 

e-mail : 365673@meb. k12.tr 

web adresi: www. sometal.meb.k12.tr 

• Mesleki tanıtım ve yönlendirme için MEB tanıtım sayfaları 

http://meslekitanitim.meb.gov.tr/  

https://meslegimhayatim.meb.gov.tr/ 

• Okula kayıt koşulları, kayıt için gerekli belgeler 

Okulumuzda öğrenim, tam gün olarak yapılmakta olup, Öğrenciler LYS sınavına göre aldıkları 

başarı puanları göre Tercihleri doğrultusunda Anadolu Teknik programına, 9. Sınıf sonunda tercihleri 

doğrultusunda Anadolu Meslek Programının ilgili alanlarına kayıt yaptırma hakkını elde etmektedirler. 

• Ulaşım imkânları 

Beykoz Merkeze 700 metre mesafededir. Toplu Ulaşım araçları 136B ve 15F ile ulaşım 

mümkündür.  

http://www.beykozeml.meb.k12.tr/
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• Staj/beceri eğitimi bilgileri 

Mesleki Eğitim Kurulunca 3308 sayılı Kanun kapsamına meslek alan/dallarında öğrenim gören 

öğrencilerimiz 12.inci sınıfta işletmelerde mesleki eğitim görmektedir.  

İşletmelerde mesleki eğitim gören öğrencilere; öğretim programlarına uygun olarak yapacakları 

temrin, iş, proje, deney ve hizmetlerle ilgili resimleri, projeleri ve değerlendirme çizelgelerini kapsayan 

mesleki eğitimle ilgili bir iş dosyası tutarlar. Dosyadaki her resim, proje veya çalışmaya ait değerlendirme 

çizelgesi ve varsa diğer doküman, usta öğretici veya eğitici personelle koordinatör öğretmen tarafından 

kontrol edilir.  

Öğrencilerimiz, kardeş okul uygulaması, uluslararası ikili anlaşma, protokol ya da bir proje 

kapsamında alanlarıyla ilgili beceri eğitimi, stajlarını, yurtdışına gönderilmektedir.  

Teorik ve uygulamalı eğitimlerinin tamamını okulda yapan Anadolu Teknik Programı öğrencileri, 

öğretim programlarıyla kazandırılması öngörülen mesleki bilgi, beceri, tutum ve davranışlarını 

geliştirmelerini, sektörü tanımalarını, iş hayatına uyumlarını, gerçek üretim ve hizmet ortamında 

yetişmelerini sağlamak amacıyla staj çalışması yapar. Staj işletmelerde yaptırılır. Okulun özelliğine göre 

ders saatleri dışında alan/dalla ilgili yapılan üretim, tanıtım, hizmet ve benzeri çalışmalar staj kapsamında 

değerlendirilir. Staja devam eden öğrenciler staj dosyası tutar. Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları 

öğrencilerinin staj süresi 40 iş günüdür.  

• Okutulacak dersleri ve saatlerini gösteren haftalık ders çizelgeleri 

Anadolu Meslek ve Anadolu Teknik Programlarında ortak dersler ve Alan Meslek dersleri 

okutulmaktadır. 

Okulumuzda öğrencilerin istekleri dikkate alınarak özellikle üniversiteye yönelik olarak 

Geometri, Matematik, Fizik, Biyoloji, Kimya ve İngilizce; 9.uncu sınıfta Kur’an-ı Kerim, Siyer, 

Uluslararası İlişkiler, Sosyal Etkinlik ve Girişimcilik; diğer sınıflarda İşletme Bilgisi, Müzik ve seçmeli 

meslek dersleri gibi dersler okutulmaktadır 
 


